ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

OF. CM. Nº 056/2021
                                                                          Sério, 23 de julho de 2021.

Ilustríssimo Senhor Prefeito:

 A par de nossos cumprimentos, Tiago André Ariotti, Presidente desta Casa

Legislativa, vem respeitosamente, por meio deste, requerer a cobrança da diária referente

ao convite recebido no dia 19 de Julho de 2021, conforme a descrição em anexo.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos com estima e apreço.

   Atenciosamente,

                     Karine Niederle Sartori

                   Oficial Legislativo

Ilmo. Sr.
SIDINEI MOISÉS DE FREITAS
D.D. Prefeito
Sério – RS.